Руководителю администрации
городского поселения «Междуреченск»
[bookmark: _GoBack] Е.П. Сухаревой

                                                                                          от __________________________________________
                                                 (Ф.И.О.)
                 _____________________________________________
                 _____________________________________________
                 _____________________________________________
                                                             (адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из реестра муниципальной собственности городского поселения «Междуреченск» на объект недвижимости (жилое помещение), расположенное по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Выписка необходима для предоставления в Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Республике Коми

 ________________                                                                                                __________________
               дата                                                                                                                                                                        подпись